
 
 
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio VI–Ambito Territoriale per la provincia di 
Lecce 

 
IL DIRIGENTE 

Vista l’Ipotesi di C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 
personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2017/18, siglato dalle OO.SS. 
di categoria in data 21/06/2017; 

Viste le domande di utilizzazione prodotte dal personale A.T.A., relativamente al 
profilo di DSGA e Assistente Tecnico, per l’a.s. 2017/18; 

Visti i posti disponibili pubblicati con nota prot. n. 13083 del 29.8.2017; 

Viste le comunicazioni relative ad ulteriori disponibilità; 

Visto l’elenco graduato definitivo delle utilizzazioni del succitato personale A.T.A. 
interessato all’operazione in questione, pubblicato con nota prot. n. 13152 del 
29.8.2017; 

DISPONE 

 

Limitatamente all’a.s. 2017/18, il sottoelencato personale A.T.A., è UTILIZZATO nella 
sede assegnata: 

 
UTILIZZAZIONE  DSGA A TEMPO INDETERMINATO 

 

 

NOME E COGNOME 
SCUOLA TITOL. 

01.09.2017 
Scuola assegnata NOTE 

ANCORA Roberto 

01/03/1956 (LE) 

IC “Galateo-Frigole” 
LECCE 

IC Polo 2 
TREPUZZI 

 

 
 

UTILIZZAZIONE  assistenti tecnici A TEMPO INDETERMINATO 
 

 

NOME E COGNOME 
SCUOLA TITOL. 

01.09.2017 
Scuola assegnata NOTE 

GEMMA Anna 

Maria 

01/04/1954 

(LE) AR30 

 
Provincia di LECCE 

 
IISS 

Otranto 

AR33 

MICCOLI Lidia 

09/09/1961 

(LE) AR22 

 
Provincia di LECCE 

IISS Columella 
Lecce 

AR21 

MIUR.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE(U).0013229.31-08-2017 



Lecce, 31 agosto 2017  
 
Il Dirigente 

Vincenzo Nicolì 
 
 
-AI DIRIGENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE 
DELLA PROVINCIA - LORO SEDI 
-ALL’USR PER LA PUGLIA - BARI 
-ALL’URP – SEDE 
-AL SITO WEB 
-ALLE OO.SS. PROVINCIALI DEL COMPARTO 
SCUOLA – LORO SEDI 

 

Firmato digitalmente da 
NICOLI' VINCENZO 
C=IT 
O=MINISTERO ISTRUZIONE 
UNIVERSITA' E 
RICERCA/80185250588 


